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Друга ліга
2023/24 25-й тур, Матч №169

Неділя, 21.04.2024, 12:30, "Авангард" , Звягель. 5°C.

«Звягель» Звягель

2 : 0

«Карпати-2» Львів

1 Яшков Антон (К)
78 Чередниченко Ілля
19 Гук Ігор
16 Гаврилюк Назар
74 Морговський Ян
33 Панчишин Богдан
14 Борел
22 Петрук Нікіта
11 Фесенко Андрій
40 Венделл
44 Джордж

Запасні
25 Коваленко Максим
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
2 Жаржу Мозес
59 Лучка Вадим
21 Никитюк Андрій
10 Волинець Данило
7 Оринчак Богдан
97 Блізніченко Андрій
23 Майтак Максим
9 Кисленко Сергій
77 Березка Дмитро
71 Мартинов Іван

Тренер
Вірт Юрій

41 Домчак Назар
48 Копил Артем
3 Киричок Микола
88 Ломницький Андрій (К)
39 Катрич Віталій
45 Гудзінський Вадим
9 Тлумак Юрій
43 Дебич Василь
70 Іродовський Дмітрій
33 Шах Артур
35 Сидун Вадим

Запасні
73 Борис Артем
37 Ілюхін Артур
36 Савчин Володимир
46 Гайдучок Віталій
79 Івасій Андрій
60 Абрамчук Олександр
56 Резнік Владислав
62 Бойченюк Максим
49 Буренко Матвій
77 Лехів Максим
42 Коваленко Дмитро
34 Рожко Дмитро

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Соловйов Віталій
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Резнік Анастасія
4-й арбітр:
Лапицький Олександр
Спостерігач арбітражу:
Карпина Іван
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Друга ліга, 2023/24, 25-й тур, Матч №169
Неділя, 21.04.2024, 12:30, "Авангард" , Звягель. 5°C.

«Звягель» Звягель 2 : 0 «Карпати-2» Львів
30' 43 Дебич Василь

35' 45 Гудзінський Вадим

44 Джордж 38'

40' 3 Киричок Микола

74 Морговський Ян 43'

46' 43 Дебич Василь
56 Резнік Владислав

56' 70 Іродовський Дмітрій
60 Абрамчук Олександр

44 Джордж
77 Березка Дмитро 65'

71' 45 Гудзінський Вадим
62 Бойченюк Максим

71' 9 Тлумак Юрій
79 Івасій Андрій

11 Фесенко Андрій
97 Блізніченко Андрій 76'

40 Венделл
9 Кисленко Сергій 76'

97 Блізніченко Андрій 79'

22 Петрук Нікіта
10 Волинець Данило 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


